PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal cie Ibitinga

11111111111111111
Protocolo Geral n° 289/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 08:29
Legislativo - MTR 44/2019

Ofício 78/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre falta de
pão e leite no almoxarifado

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

4092/2018 (Requerimento n<2  731/2018) sobre falta de pão e leite no almoxarifado.

Segue anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica para
apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ilmo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rue Miguel Landim, 333 • Centro - Ibitinge/S13  - 14.940-000
telefone (16) 3352.7000 / Fax (16) 3352-7001
www,1b1tinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.450/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 25 de janeiro de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Resposta ao requerimento n° 731/2018

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro,
protocolizado nesta Câmara Municipal sob n° 4092/2018 (Requerimento
731/2018), informamos que:

1) A falta de leite aconteceu, pois houve atraso na entrega por parte
do fornecedor. Quanto aos pães, a produção está normalizada e o
Almoxarifado sempre foi abastecido.

2) Sim, o departamento de compras e administração já estão
providenciando a regularização do fornecimento de leite.

3) O departamento de compras acompanhará todo esse processo
para que o atraso no fornecimento não mais aconteça.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para renovar os
votos de estima e consideração.

r

João Ansel 	M ntanari da Cunha
Secretário de Serviços Públicos

•

1

	Page 1
	Page 2